Российская Федерация
Орловская область
Верховский район

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«03» июня  2019 г.  			№ 39
д. Сухотиновка

О внесении изменений в решение Песоченского сельского Совета
народных депутатов от 20.01.2014г. № 35 «Об утверждении Положения о  порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских
(фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже  земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности Песоченского  сельского поселения Верховского района Орловской области»
[bookmark: _GoBack]

	1. На основании Протеста прокуратуры от 13.05.2019 года №14-2019, на Положение «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения», утвержденное решением Песоченского сельского Совета народных депутатов от 20.01.2014 №35, Федерального закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
	Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Внести в Положение «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности Песоченского  сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденное Решением Песоченского сельского Совета народных депутатов от 20.01.2014г. № 35, следующие изменения:
- пункт  2.8.  положения  исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения 					В.М.Вепринцев